
 
COMUNE DI OLLOLAI – 08020 

PROVINCIA DI NUORO 
 
Prot.n. 1299 del 24/07/2014      Pubblicata all’Albo Pretorio al n. 111 in data  24/07/2014     

 
ORDINANZA N. 9  DEL 24/07/2014 

 
OGGETTO: REGOLAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE PER IL 27 
LUGLIO 2014 IN OCCASIONE DEL “18° MOTORADUNO CITTA’ 
DI OLLOLAI”. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la comunicazione relativa ad una manifestazione che si terrà in 

Ollolai in data 27 LUGLIO 2014 ed esaminatone in dettaglio il programma; 
TENUTO CONTO della partecipazione alla suddetta manifestazione di 

numerose motociclette; 
CONSIDERATA  la necessità di provvedere alla regolazione della 

circolazione onde garantire la sicurezza nella stessa; 
RITENUTO di non dovere procedere alla comunicazione di avvio del 

procedimento ai sensi dell’art. 7 l. 241/90 data la generalità dei destinatari 
cui il presente provvedimento è destinato; 

VISTO l’art. 7 d.lgs. 285/92; 
VISTO l’art. 107 d.lgs. 267/2000; 

ORDINA 
Dalle ore 8.00 del 27 LUGLIO 2014 alle ore 21.00 del 27 LUGLIO 2014 

e, in ogni caso fino al termine della manifestazione, è vietata ai veicoli la 
circolazione e la sosta lungo la VIA RIU MANNU dal numero civico 1  al 
numero 33. 

È tuttavia consentita la circolazione  : 
1) ai motocicli; 
2) alle autoambulanze, ai veicoli di polizia, dei vigili del fuoco e dei 

medici in servizio; 
Dette prescrizioni saranno rese note a mezzo collocazione di un numero 

adeguato di transenne apposte a cura degli organizzatori della 
manifestazione. 

Le Forze di Polizia sono incaricate di far osservare la presente ordinanza. 
Eventuali violazioni saranno punite ai sensi delle leggi vigenti. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Soro Davide) 

 
 


